nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO 
o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor 
da pessoa física abaixo relacionada(s) BEZ AUDITORES 
INDEPENDENTES LTDA pelo valor total ofertado de em sua 
proposta inicial R$131.500,00 (cento e trinta e um mil e quinhentos 
reais), excluindo todos os impostos indiretos locais e tributos no 
valor de R$ 19.106,95 (dezenove mil cento e seis reais e noventa e 
cinco centavos), perfazendo o valor global de R$150.606,95 (cento 
e cinquenta mil seiscentos e seis reais e noventa e cinco centavos). 
Isto posto, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA N° 034/2024, face o pleno atendimento à 
legislação vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações 
para registro da homologação, publicação, Registro no sistema de

[...]

manifestação do(a) Sr.(a) Pregoeiro(a), que acato na íntegra, nos termos 
do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o objeto em 
epígrafe, com o(s) respectivo(s) valore(s), em favor da(s) empresa(s) 
abaixo relacionada(s) ATIBAIA SOLUCOES LTDA para o LOTE 
01 no valor global de R$ 3.899.000,00 (três milhões e oitocentos e 
noventa e nove mil reais), perfazendo os valores unitários para os 
itens: 0001 (R$ 3.810,00); 0002 (R$ 4.800,00); 0003 (R$ 5.500,00); 
0004 (R$ 7.030,00); 0005 (R$ 8.330,00); 0006 (R$ 9.520,00). Para o 
LOTE 03 no valor global de R$ 1.053.898,00 (um milhão e cinquenta 
e três mil e oitocentos e noventa e oito reais), perfazendo os valores 
unitários para os itens: 0012 (R$ 1.149,49); 0013 (R$ 1.130,00); 0014 
(R$ 1.230,00); 0015 (R$ 1.760,00). Para o LOTE 08 no valor global 
de R$ 2.764.900,00 (dois milhões e setecentos e sessenta e quatro mil 

e novecentos reais), perfazendo os valores unitários para os itens: 0044 
(R$ 2,19); 0045 (R$ 2,55); 0046 (R$ 4,50); 0047 (R$ 5,50); 0048 (R$ 
8,50); 0049 (R$ 5,00); 0050 (R$ 8,00); 0051 (R$ 11,60); 0052 (R$ 
15,00); 0053 (R$ 25,00); 0054 (R$ 38,00); 0055 (R$ 20,00); 0056 (R$ 
26,99); 0057 (R$ 38,99); 0058 (R$ 55,00); 0059 (R$ 4,60). CMM 
SERVICOS E ENGENHARIA LTDA para o LOTE 09 no valor 
global de R$ 591.500,00 (quinhentos e noventa e um mil e quinhentos 
reais), perfazendo os valores unitários para os itens: 0060 (R$ 4,75); 
0061 (R$ 5,64); 0062 (R$ 8,25); 0063 (R$ 12,50); 0064 (R$ 17,23); 
0065 (R$ 5,86); 0066 (R$ 9,57); 0067 (R$ 22,00); 0068 (R$ 32,50). 
Para o LOTE 11 no valor global de R$ 975.000,00 (novecentos e 
setenta e cinco mil reais), perfazendo os valores unitários para 
os itens: 0073 (R$ 16,25). Para o LOTE 12 no valor global de R$ 
471.884,00 (quatrocentos e setenta e um mil e oitocentos e oitenta e 
quatro reais), perfazendo os valores unitários para os itens: 0074 (R$ 
54,82); 0075 (R$ 163,00); 0076 (R$ 310,00); 0077 (R$ 1,85); 0078 
(R$ 1,08); 0079 (R$ 2,65); 0080 (R$ 3,14); 0081 (R$ 3,75); 0082 
(R$ 6,54); 0083 (R$ 0,99); 0084 (R$ 1,23); 0085 (R$ 12,31);